

OBJEDNÁVKA

Cenová nabídka:

Vyhotovil:

ZŠ Salmova - učebna

**ZÁKLADNÍ ŠKOLA
a MATEŘSKÁ ŠKOLA**
 Blansko, Salmova 17
 IČO: 49464213 ©

Podlahářské práce:

Pavel Jedlička

Havlíčková 43, Rájec-Jestřebí IČ: 88819680

CZ8405103751

Materiál	množství	cena za jednotku	celkem
Brusivo			4 000
Penetrace	20 l	198	3 960
Tmel na opravu trhlin v betonu	2 ks	589	1 178
Opravný cementový tmel 25 kg	1 ks	1 435	1 435
Dilatační pás k nivelační stěrce	35 bm	20	700
Nivelační stěrka tl. 5 - 6 mm	28 ks	570	15 960
PVC Gerflor Mipolam Affinity š. 2 m x 35 bm	70 m2	559	39 130
Lepidlo na PVC	28 kg	140	3 920
Svařovací šňůra			1 000
PVC sokl vč. lepidla	35 bm	25	875

Doprava materiálu vč. manipulace			3 000
----------------------------------	--	--	-------

Cena za materiál bez DPH:			75 158 Kč
----------------------------------	--	--	------------------

Práce	množství	cena za m2	celkem
Odstranění původního PVC vč. likvidace			3 000
Úprava, broušení betonu + vysátí	68 m2	80	5 440
Oprava trhlin v betonu			1 200
Penetrování + vylití nivelační stěrky	68 m2	140	9 520
Lepení PVC	68 m2	110	7 480
Svařování PVC	30 bm	50	1 500
Montáž PVC soklu	35 bm	25 Kč/bm	875

Cena za práci bez DPH:			29 015 Kč
-------------------------------	--	--	------------------

Cena celkem bez DPH:	104 173 Kč
DPH 21%	21 876 Kč
CENA CELKEM:	126 049 Kč